

Direct Hardware Supply ApS

Lyngvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 78 36 43

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

Niels Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af IT-udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.433.694 kr. mod 6.450.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.016.335 kr. mod 1.363.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	11.433.694	6.450.353
1 Personaleomkostninger	-6.196.719	-4.600.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.426	-6.670
Driftsresultat	5.240.401	1.843.436
Andre finansielle indtægter	6	5.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.163	-69.985
Resultat før skat	5.167.244	1.778.511
3 Skat af årets resultat	-1.150.909	-415.026
Årets resultat	4.016.335	1.363.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.162.487	500.000
Overføres til overført resultat	0	863.485
Disponeret fra overført resultat	-5.146.152	0
Disponeret i alt	4.016.335	1.363.485

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.983	3.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.983</u>	<u>3.557</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.163	3.127
Deposita	139.843	104.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.006</u>	<u>107.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.989</u>	<u>111.527</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.827.413	5.703.016
Forudbetalinger for varer	330.029	0
Varebeholdninger i alt	<u>8.157.442</u>	<u>5.703.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.772.898	4.151.531
Andre tilgodehavender	0	287.470
Periodeafgrænsningsposter	129.070	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.901.968</u>	<u>4.439.001</u>
Likvide beholdninger	2.665.290	1.234.749
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.724.700</u>	<u>11.376.766</u>
Aktiver i alt	<u>15.923.689</u>	<u>11.488.293</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.000	5.646.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.162.487	500.000
Egenkapital i alt	10.162.487	6.646.152
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.286	782
Hensatte forpligtelser i alt	4.286	782
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	260.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	260.000
Gæld til pengeinstitutter	86.190	76.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.629.972	1.872.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.047.099	2.067.210
Selskabsskat	1.147.405	414.172
Anden gæld	846.250	150.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.756.916	4.581.359
Gældsforpligtelser i alt	5.756.916	4.841.359
Passiver i alt	15.923.689	11.488.293

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	500.000	4.782.667	0	5.282.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>863.485</u>	<u>500.000</u>	<u>1.363.485</u>
Egenkapital 1. april 2020	500.000	5.646.152	500.000	6.646.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.146.152</u>	<u>8.662.487</u>	<u>3.516.335</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>9.162.487</u>	<u>10.162.487</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.702.998	4.193.793
Pensioner	420.554	334.750
Andre omkostninger til social sikring	73.167	71.704
	<u>6.196.719</u>	<u>4.600.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.640	62.794
Andre finansielle omkostninger	10.523	7.191
	<u>73.163</u>	<u>69.985</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.147.405	414.172
Årets regulering af udskudt skat	3.504	854
	<u>1.150.909</u>	<u>415.026</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for lejemålet Lyngvej 3-5, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør tkr. 217.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Esbensen Holding ApS, CVR-nr. 32783538 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.